



**Odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego pn. –  
Przeprowadzenie zajęć edukacyjnych wraz z dostawą pomocy  
dydaktycznych dla uczestników projektu**

**„Nowe horyzonty - zachęcenie dzieci z terenu wiejskiej Gminy Wejherowo  
do rozpoczęcia studiów technicznych”**

(sygnatura akt: ZZP.271.3.2017.JA) - zestaw 1

Ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wejherowo w dniu 12.01.2017 r.

Zamawiający Gmina Wejherowo zgodnie z rozdziałem 8 zapytania ofertowego na powyższe postępowanie, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1**

Zamawiający określa, iż przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie zajęć edukacyjnych wraz z dostawą pomocy dydaktycznych. Jednocześnie w Rozdziale II.5 Zamawiający nie wskazuje kodu CPV który odnosiłby się do pomocy dydaktycznych, w tym ewentualnych dostaw. Jednocześnie w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie wskazuje o jakie pomoce dydaktyczne chodzi. W OPZ używa wyłącznie sformułowań:

*„wspomagane interaktywnymi materiałami dydaktycznymi na platformie/ach edukacyjnych online, w wymiarze 30h/gr.”*

Proszę o określenie, czy dostęp do interaktywnej platformy musi posiadać każdy uczeń? Jakie wymagania musi spełniać ww. platforma? Jakie funkcje musi posiadać ww. platforma?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający wyjaśnia, iż dostawa pomocy dydaktycznych takich jak np. platformy edukacyjne, sprzęt komputerowy i multimedialny itp, w tym pomoce dydaktyczne, które będą wykorzystywane na zajęciach edukacyjnych zostały objęte odrębnym postępowaniem na dostawę.

Natomiast ogłoszone postępowanie dotyczy wyłącznie usług edukacyjnych, w ramach których Wykonawca zobowiązany jest zaopatrzyć uczestników szkolenia w materiały dydaktyczne tj. np. podręczniki, ćwiczenia, gry itp., niezbędne w celu poprowadzenia zajęć.

**Pytanie 2**

W formularzu ofertowym Zamawiający wskazuje takie pozycje jak np. „Dostawa pomocy dydaktycznych na wyrównujące zajęcia językowe – 1 kpl./osoba”, „Dostawa materiałów dydaktycznych na wyrównujące zajęcia z informatyki – 1 kpl/osobę” itd.

Proszę o określenie co Zamawiający rozumie przez komplet materiałów? W Opisie Przedmiotu Zamówienia brak wskazania informacji o jakiego rodzaju materiały chodzi. Proszę o dokładne wskazanie materiałów dydaktycznych, ich rodzaju, cechy charakterystyczne. Brak wskazania ww. danych może prowadzić do utrudniania uczciwej konkurencji i znacznego utrudnienie oszacowania kwoty za jaką Wykonawcy mogą zrealizować zamówienie.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający nie sprecyzował wymagań dotyczących kompletu materiałów, jakie powinien posiadać każdy uczestnik zajęć, aby móc w nich aktywnie uczestniczyć, gdyż to osoba

prowadząca dane zajęcia zobowiązana jest zaopatrzyć każdego z uczestników w materiały, które są jego zdaniem niezbędne w celu właściwego przeszkolenia osób.

**Powyższe odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego stanowią integralną część zapytania ofertowego i są dla Wykonawców wiążące.**

Wejherowo dnia 13.01.2017 r.

ZASTĘPCA WÓJTA  
  
.....

